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Dnia 26 listopada 2015 roku w Muzeum Przyrodniczo-Leśnym w Białowieży odbył się
finał szóstej edycji konkursu wiedzy ekologicznej „Różnorodność biologiczna i formy
ochrony przyrody w Polsce”, którego organizatorem jest Białowieski Park Narodowy.
ŁPKDN pełnił natomiast rolę współorganizatora konkursu.

            W finale wzięło udział 50-ciu uczniów ze szkół gimnazjalnych województwa
podlaskiego. W tym roku ziemię łomżyńską reprezentowali:

       Wiktoria Śledziewska – PG 1 w Łomży

 Alicja Kowalewska – PG 9 w Łomży

Damian Kupidłowski – PG 9 w Łomży

Dominika Cwalina – PG w Piątnicy

Katarzyna Ochramowicz - PG w Piątnicy

            Uczestnicy mieli za zadanie rozwiązać test składający się z 50-ciu pytań
poruszających tematykę ekologii, walorów przyrodniczych naszego regionu oraz ich
ochrony. Następnie wyłoniono 10 laureatów, którzy uzyskali największą ilość punktów.
Przystąpili oni do części ustnej konkursu. W gronie tym znalazła się też uczennica
Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w Łomży - Wiktoria Śledziewska,
przygotowana pod okiem p. Ewy Zabielskiej. Pierwsze miejsce w konkursie przypadło
Jakubowi Wróblewskiemu z Gimnazjum nr 7 w Suwałkach, drugie -  Łukaszowi
Marcinowi Więcław z Gimnazjum nr 32 w Białymstoku, zaś trzecie miejsce uzyskał
Kacper Keczyński z Gimnazjum nr 2 w Hajnówce. Podczas uroczystego
rozstrzygnięcia, wybrani uczniowie zaprezentowali autorskie prace, skupiające się
głównie wokół tematu tegorocznej edycji konkursu - rysia i wilka.

https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/


            Po pełnej emocji części konkursowej znalazł się czas na przyjemności.
Nauczyciele, uczestnicy oraz goście mieli okazję zwiedzić Muzeum Przyrodniczo-Leśne
BPN, wystawy czasowe, wybrać się na przechadzkę po Parku Pałacowym lub
podziwiać panoramę z wieży widokowej. Na koniec spotkania wszyscy uczestnicy finału
i ich opiekunowie otrzymali pamiątkowe dyplomy i upominki.

            Serdecznie dziękujemy nauczycielom biologii z: PG nr 1 w Łomży, PG nr 8 w
Łomży, PG nr 9 w Łomży, PG w Piątnicy i PG w Miastkowie za przygotowanie uczniów i
coroczny udział w konkursie. Gratulujemy serdecznie wszystkim uczestnikom i życzymy
samych  sukcesów.

           

https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.993/attachment.no
https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.995/attachment.no
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